



GoodsMarket®

Hátitáska
többféle
MVM: 6db



4990 Ft/ db

MOKATE XXL
3in1 Classic
instant kávé
24dbcs (41,3Ft/db)
MVM: 6cs



990 Ft/ cs

COALA
Party szalvéta
80dbcs (3,74Ft/db)
33cm x 33cm-es
1 rétegű
többféle
MVM: 6cs



299 Ft/ cs

Az ajánlatunk érvényes: **2023. augusztus 17-től 26-ig** vagy a mindenkori készlet erejéig!

Alacsony árak!

vegyi áru



BIOPON
Takarékos
mosógél
3,94L (1133,6Ft/L)
88 mosás (51Ft/mosás)
többféle



4490 Ft/db



BREF
Power Aktiv
kosaras
toilet frissítő
3 x 50g (9266,7Ft/kg)
többféle



1390 Ft/cs



SOMAT
mosogatógép
tabletta

Excellence: 28db/cs (135,4Ft/db),
Gold: 34db/cs (111,5Ft/db),
All in 1: 46db/cs (82,4Ft/db),
Classic: 50db/cs (75,8Ft/db).

mosogatógép
gél
810ml (4679Ft/L)

3790 Ft/cs



ARIEL
mosópor
1,4kg (2172,7Ft/kg)
20 mosás (119,5Ft/mosás)
többféle

mosógél
0,85L (2811,8Ft/L)
17 mosás (140,6Ft/mosás),
1L (2390Ft/L)
20 mosás (119,5Ft/mosás).

mosókapszula
10db/cs (239Ft/db/mosás),
13db/cs (183,8Ft/db/mosás)

2390 Ft/db



JAR
Platinum Plus All in One
mosogatógép tabletta
17db/cs (122,9Ft/db)

2090 Ft/cs



JUST
mosogatószert
750ml (838,7Ft/L)
lemon

629 Ft/db



BRADO CLUB
szórófejes
hígítószer
750ml (1533,3Ft/L)

1150 Ft/db



WELL DONE
szórófejes
tisztítószer /
tisztítóhab /
vízköoldó
750ml (1453,3Ft/L)
szanitec,
zuhanykabin,
antarctic



1090 Ft/db



CIF
folyékony
súrolószer
250ml (3160Ft/L)
többféle



790 Ft/db



Alacsony árak!

vegyi áru, háztartás

CAOLA
mosószappan
200g (2495Ft/kg)



499 Ft/
db



GLADE
zselés légrfrsítő
150g (4993,3Ft/kg)
többféle



749 Ft/
db

MR MUSCLE
lefolyótisztító
gél
1L (1290Ft/L)



1290 Ft/
db

UNITOX
légy- és szúnyogirtó
aeroszol
400ml (3622,5Ft/L)



1449 Ft/
db

RAID
rovarirtó aeroszol
darázs és lódarázs
ellen
300ml (4633,3Ft/L)



1390 Ft/
db

Flexibilis
tűzhelygyújtó
több színben



949 Ft/
db

TIDINETT
viszkóz felmosó
pótfaj
120g-os
ajándék
szivacskenővel



499 Ft/
db

TIDINETT
műanyag lapát
seprűvel
több színben



699 Ft/
db

HEIDRUN
műanyag
ruhásosár
mosókáddal
20L-es



3990 Ft/
db

Alacsony árak!

kozmetika



SCHAUMA
sampon*¹ /
hajbalzsam*²
250ml (3436Ft/L)
többféle

*Ajánlatunk a Silver Reflex és az Anti-Dandruff típusra nem vonatkozik!
*Ajánlatunk a Silver Reflex típusra nem vonatkozik!

**859 Ft/
db**



TAFT
hajhab
200ml (6950Ft/L)

hajlakk
250ml (5560Ft/L)
többféle



**1390 Ft/
db**



PALETTE
Intensive
Color Creme
hajfesték
többféle

**1090 Ft/
db**



UW CLASSIC
rosmaring krém
100ml (7390Ft/L)

**739 Ft/
db**



NIVEA Soft
tégelyes krém
200ml (6950Ft/L)

**1390 Ft/
db**



BABA
szappan
90g (3100Ft/kg)
lanolin,
jácmin

**279 Ft/
db**



SIGNAL
gyerek fogkrém
50ml (15580Ft/L),
75ml (10386,7Ft/L)
többféle

**779 Ft/
db**



BLUE SKY
gyerek fogkefe
soft
többféle

**229 Ft/
db**



„Aki jól érzi magát,
az kortól függetlenül
sugározhat
a boldogságtól.”

Fehanna Gilbro

Alacsony árak!

— higiénia, papíráru —



GARNIER Pure
mélytisztító géll
150ml (9933,3Ft/L)

micellás
arctisztító víz
400ml (3725Ft/L)
problémás, zsíros és
érzékeny bőrre

1490 Ft/
db



CLEANIC
Pure Effect
vattakorong
170db/cs (5Ft/db)

849 Ft/
cs

BELLA
For Teens
egészségügyi
betét
10db/cs (54,9Ft/db)
többféle



549 Ft/
cs

BELLA
For Teens
tisztasági betét
20db/cs (20Ft/db)
többféle



399 Ft/
cs

CLEANIC Junior
frissítő
törölkendő
15db/cs (15,3Ft/db)
többféle



229 Ft/
cs



COALA
toalettpapír
4 tek./cs (74,8Ft/tek.)
3 rétegű
soft

299 Ft/
cs



COALA
kéztörölő
2 tek./cs (499,5Ft/tek.)
2 rétegű
citromos

999 Ft/
cs

O.B.
Original
tampon
16db/cs (61,2Ft/db)
normal,
super



979 Ft/
cs



Alacsony árak!

szlikezdés



LIZZY CARD
bedobáló
textil tolltartó
22cm x 15cm x 6cm-es
Cornell Pink Bee,
Boosteam VR Gamer

2990 Ft/
db



LIZZY CARD
uzsonnás
doboz
többféle

1590 Ft/
db



Műanyag
evőeszköztartó
többféle

1090 Ft/
db



Dolomit
csiga persely
7,5cm x 6cm x 10cm-es
több színben

1990 Ft/
db



Műanyag
ételhordó
2+1-es
több színben

1790 Ft/
db



Porcelán
műzlis tálka
13,5cm x 7,5cm-es
többféle

1090 Ft/
db



Hátitáska
21cm x 10cm x 27cm-es
többféle

2790 Ft/
db

Alacsony árak!

— sulikezdés —



M&G
tolóbetétes
ceruza
HB-s
többféle

299 Ft/
db



OCTOPUS
radiospirit
grafitteruza
HB-s
többféle

129 Ft/
db



FABER-CASTELL
Grip háromszögletű
grafitteruza
többféle

349 Ft/
db



SAKOTA
golyóstoll
kék írású
0,7mm-es írásvastagság
AEV2186
többféle

179 Ft/
db



SAKOTA
golyóstoll
kék írású
0,5mm-es írásvastagság
AEV2553
többféle

179 Ft/
db



ZEBRA
golyóstoll
0,5mm-es írásvastagság
többféle

449 Ft/
db



T-CREATIV
mintás füzet
A5-ös
többféle

229 Ft/
db



T-CREATIV
mintás
spirálfüzet
A4-es
70 lapos
többféle

990 Ft/
db

Öntapadós
tankönyvborító
10db/cs (79Ft/db)
A5-ös

790 Ft/
cs

Öntapadós
tankönyvborító
10db/cs (89Ft/db)
A4-es

890 Ft/
cs

Lefűzhető
genotherm
100db/cs (20Ft/db)
A4-es

2000 Ft/
cs

Írószér ajánlatunk a kondorosi üzletünkre nem vonatkozik!

Alacsony árak!

— sulikezdes —



NEBULO
szövegkiemelő
készlet
4db/cs (322,5Ft/db)
pasztell

1290 Ft/
cs



NEBULO
szövegkiemelő
készlet
4db/cs (322,5Ft/db)
neon

1290 Ft/
cs



PLUS JAPAN
iskolai olló
14,5cm-es
több színben

899 Ft/
db



SAKOTA
műanyag
vonalzó készlet
4db/cs
átlátszó

649 Ft/
cs



SAKOTA
műanyag
vonalzó készlet
4db/cs
színes

649 Ft/
cs



TESA
ragasztószalag
48mm x 50m-es (19,8Ft/m)
barna, átlátszó

990 Ft/
db



NEBULO
mini
hibajavító
roller
5mm x 3m-es

359 Ft/
db



NEBULO
hibajavító
roller
6mm x 5m-es

549 Ft/
db



PRITT Original
ragasztó stift
20g / 22g-os

990 Ft/
db

MILAN
fém ceruzahegyező
2 lyukú



379 Ft/
db



SAKOTA
asztali mini
ceruzahegyező
több színben

1590 Ft/
db

Alacsony árak!

sulikezdés



1590 Ft/cs



1290 Ft/cs



1790 Ft/cs



649 Ft/cs



649 Ft/cs



899 Ft/cs



899 Ft/db



990 Ft/cs



1790 Ft/cs



1490 Ft/cs

frószér ajánlatunk a kondorosí üzletünknek nem vonatkozik!

Alacsony árak!

nasi, édesség

CERBONA
müzlizelet
20g
többféle



129 Ft/
db

CERBONA
zabkása
hozzáadott
cukor nélkül
50g (3780Ft/kg)
többféle



189 Ft/
db

CERBONA
zabkása
55g (3618,2Ft/kg)
többféle



199 Ft/
db

ROSHEN
Konafetto
töltött ostryarúd
140g (3564,3Ft/kg)
többféle



499 Ft/
db

CÉREA
gluténmentes
gabonapehely
300g (2996,7Ft/kg)
többféle



899 Ft/
db

VINELLI Goofree
töltött gofri
50g (4908Ft/kg)
többféle



249 Ft/
db

PEZ
cukorka
adagolóval
2 x 8,5g
többféle



599 Ft/
cs

PEZ
cukorka
8,5g
többféle



119 Ft/
cs

NESTLÉ
Nesquik
instant kakaó
italpor
200g (3145Ft/kg)



629 Ft/
db

Minden egy helyen
a tökéletes reggelihez
vagy a délutáni
nasizáshoz.



Alacsony árak!

ital, üdítő, nasi

FÜTYÜLŐS likőr

0,5L (6580Ft/L)
24,5% alkoholtartalom
görögdiónyer,
trópusi gyümölcsök



3290 Ft/
db

STEFFL világos sör

0,5L (398Ft/L)
4,1% alkoholtartalom



299 Ft/
db

BRAVOS őrölt kávé

250g (3196Ft/kg)
többféle
MVM: 6db



799 Ft/
db

FODOROSTYA

nápolyi
600g (2483,3Ft/kg)
többféle



1490 Ft/
db

Mini espresso üveg kávéöntő tétel



2290 Ft/
db

HORVÁTH sajtos tallér

80g (4612,5Ft/kg)



369 Ft/
db

CROCO kréker

100g (2990Ft/kg)
többféle



299 Ft/
db

ADRENALIN Kid / BELLO vitaminal

250ml (556Ft/L)



139 Ft/
db

KUBU gyümölcsital

300ml (896,7Ft/L)
többféle



269 Ft/
db

APENTA+ vitaminos ital

750ml (398,7Ft/L)
többféle



299 Ft/
db

NESTLÉ

gabonapehely

225g (355,1 Ft/kg)
Nesquik.

250g (3196 Ft/kg)
Cini Minis,
Chocapic,
Cookie Crisp

EXTRA!

AJÁNLATOK

MUM: 6db / 6cs



799 Ft/db

HÁZIAS ÍZEK

konzerv
500g (1798 Ft/kg)
pacalipörköt
csúszkával



899 Ft/db

KATA

**8 tojásos
szárzészta**

500g (1580 Ft/kg)
orsó,
szarvascska,
gépi tarhonya,
kézi tarhonya - kicsi / nagy



790 Ft/db

**HORVÁTH ROZI
egész babérlevél**

4g.

őrölt / egész kömény

20g



119 Ft/db

**THAI CHEF
instant
tészta leves**

60g (2983,3 Ft/kg)
többféle



179 Ft/db

**CAVALCAD
univerzális
ételízestő**

1kg (2190 Ft/kg)



2190 Ft/db

**GRANDE
makrelafilé**

paradicsomszószban:
170g (3994,1 Ft/kg)
növényi olajban:
nettó tömeg: 170g
töltőtömeg: 102g (6636,9 Ft/kg)



679 Ft/db

**TÜNDÉRKERT
hosszszemű rizs**

1kg (499 Ft/kg)



499 Ft/db

Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Ábony: Kossuth tér 2. | Ádony: József u. 1. | Ágostonfalva: Kocsis u. 14. | Ágyashegy: Rákóczi u. 79. | Ártófalva: Károlyi u. 44. | Bajcs: Szentbenedek u. 12. | Bácsalmás: Graf Sebestyén u. 66. | Bácsbokod: Graf Sebestyén u. 89-91. | Békés: Móra u. 11. | Békéscsaba: Szabolcs tér 209. Irca. | Békéscsaba: Andrási út 25. | Békés: Kossuth u. 24. | Cegléd: Kossuth F. u. 68/A (Gyermek údr melletti). | Cikkháza: Csabai tér 25-27. | Csákvárihegy: Kécski u. 104. | Csákvár: Arany u. 45. | Csém: Wass Albert u. 10. | Csónyospálos: Kossuth u. 22. | Dávány: Hóskő tér 3. | Dömény: Kossuth u. 48. | Durvassza: Hóskő tér 3. | Dunaújváros: Kötő u. 19. | Farnas: Rákóczi u. 1. | Fegyvernek: Fő u. 52. | Felsőszéchenyi: Rákóczi u. 60. | Fehérvár: Fő u. 69. | Füzesgyarmat: Kossuth L. u. 7. | Gyula: Vársárhely/Pál u. 4. | Gyulavári: Székely u. 76. | Hetényegyháza: István u. 10. | Iszák: Kossuth tér 2. | Jákobháza: Petőfi u. 10. | Jánosalma: Dózsa Gy. u. 81. | Jászószentgyörgy: Fő út 55. | Jászóvárad: Rákóczi u. 22. | Jászóváros: Ágy Endre u. 4. | Jászóváros: Hóskő tér 5. | Jászóváros: Rákóczi u. 6. | Kecskemet: Búthányi u. 39-41. | Kecskemet: Nagykőrös u. 3. | Kecskemet: Székely sétány 5. | Kecskemet: Vörösmarty u. 4. | Kerekegyháza: Kossuth u. 10. | Kiskőrös: Bogyai u. 13. | Kiskőrösölgötyös: Kossuth u. 15. | Kiskőrösölgötyös: Hódmező u. 7. | Kiskőrös: Tiszócska M. u. 7. | Kiskőrös: Fő u. 61. | Kistelek: Rákóczi u. 2. | Kisbened: Nagyszentmiklósi u. 10. | Kiszécska: Szabolcs u. 33. | Kovács: Hóskő útja 28. | Kémpince: Hunyad u. 2. | Körösladány: Garbárdi tér 5. | Kunzslán: Bern u. 24. | Kunzentmónó: Kossuth L. u. 18. | Kunzentmónó: Damjanich u. 15A. | Lakitelek: Székely ut. 65A. | Medgyeshegy: Kossuth tér 7. | Mélykút: Kossuth u. 28. | Menesüdvár: Dózsa Gy. tér 1. | Nyárfőnév: Dózsa Gy. u. 261. | Orgovány: Kossuth Lajos u. 58. | Orosháza: Székely tér 1. | Ócsa: Kossuth u. 19. | Péterfalva: Kossuth u. 10. | Páris: Klávia u. 4. | Pince: Kőr u. 16A. | Pusztaszabolcs: Fő u. 47. | Ruzsa: Fő út 10. | Sándorfalva: Akármányi ut. 21. | Solt: Béke tér 5. | Solvafalva: Szentbenedek tér 3. | Szabolcshegy: Oskopos út 150. | Szabolcshegy: Dózsa Gy. út 16A. | Szakszentmiklós: Fő u. 1. | Szarvas: Béke u. 52. | Szeged: Kossuth u. 33. | Szeged: Bolyai u. Árkád u. sarkán. | Szeged: Budapest tér 38. | Szeged: Dózsa ut. 191. | Szeged: József Attila ut. 90. | Szeged: Márs tér 3-4. | Szeged: Márs tér 5. (a Mars Patika mellett). | Szeged: Tizza Lajos ut. 93. | Szeghalom: Nagy Miklós u. 1. | Szentes: Sós u. 1. | Szolnok: Baross G. u. 45-51. | Tápótelek: Petőfi S. u. 11. | Tápótelek: Blaskovich István tér 1. | Tapolcsony: Bocskai u. 2. | Tapolcsony: Kossuth L. út 57. | Tárnok: Rákóczi út 24. | Tatár: Solvafalva u. 7. | Tászkasik: Damjanich u. 1. | Tiszaföldvár: Hunyad út 13A. | Toppa: Szentbenedek tér 17. | Toppa: Árkád út 25. | Törökbalja: Bogyai-Zalmszky Endre u. 1. | Törökzentmiklós: Almásy út 46-48. | Törökzentmiklós: Hunyad u. 41. | Törökzentmiklós: Kossuth L. tér (a volt Park étterem). | Újgyújs: Kossuth u. 33. | Újpalota: Akármány u. 43B (gazteri). | Útes: Szabolcs tér 2. | Zagyvarétek: Fekete Lajos út 10. | Zebren: Andrási út 10.

Ajánlatunk a megjelölt időtartam vagy a megadott mennyiség érvényes! Ajánlat az ÁFA-t tartalmazza! Kizárólagos csak határ menti mennyiség! Az esetleges nyomon követés feltehetőleg nem vállalkozó!

A termékek kiadó megnevezése egyező betűtárolt mellé változó lehet! Ánként formában értenedik! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati útmutatót!

Egyes termékek már a szórólap érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! A termékvisszafizetés üzletenként eltérő lehet!

MUM = Maximálisan Visszafizethető Mennyiség / vásárló / nap.

A piros színnel megjelölt üzletekben SZÉSEZS ITELŐK NEM KAPHATÓK!